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Kära församlingsbor i Kinnarumma pastorat! 

Det är med glädje jag hälsar er alla 
välkomna in i Skara stift. Från årsskiftet 
2018 blir Kinnarumma och Seglora för-
samlingar en del av detta stift och som 
biskop i stiftet hoppas jag att Ni snart 
ska känna er hemma. Jag säger ibland 
att Skara stift är ett ”multistift” där vi får 
vara lite olika och samtidigt känna samhörighet. ”Tillsammans” är ett 
viktigt begrepp och som biskop talar jag mycket om just detta. Vi ska 
bygga kyrka tillsammans i olika konstellationer, stötta varandra och 
vandra tillsammans på Guds vägar. Mitt ”valspråk” som biskop är ”Ge 
Jesus äran” och stiftets vision, som är en vision för varje församling 
och pastorat, är: ”Tillsammans i Skara stift, i ord och handling, tala 
tydligt om Jesus”. Det är ju till detta vi är kallade som kristna och detta 
får vi göra i ett mångfacetterat sammanhang. 

Skara stift är ett landsbygdsstift men med många mindre städer. Som 
biskop är jag stolt och glad över både vår rika landsbygd och alla de 
städer som också finns inom stiftets gränser. Allting hör samman. Stad 
och landsbygd är syskon som behöver varandra och som på olika sätt 
kan bidra i uppdraget att vara kyrka.

I Skara stift har vi haft tre temaår om Sonen, Fadern och den heliga 
Anden. Från 1:a advent 2017 kommer vi att påbörja tre år om nåde-
medlen; nattvarden, dopet och ordet. Jag har skrivit ett brev om natt-
varden som är tänkt att vara ett samtalsmaterial för alla som vill och 
som ni självklart ska få del av. Vi behöver ju dela tankar om och erfa-
renheter av nattvardsfirande.

Med dessa korta rader vill jag hälsa var och en av er varmt välkom-
men in i den nya stiftsgemenskapen och önska er alla ett välsignat nytt 
kyrkoår!

Åke Bonnier
Biskop i Skara stift
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Gudstjänster jul, nyår och Trettondedag Jul
Julafton  10.00 Julbön i Seglora församlingshem
24 december  Olsson, Å Hermansson

Julafton  23.00 Midnattsgudstjänst i Rydboholms kyrka
24 december  Julsånger med Tonkören från kl 22.30.
   Flodhag, C Hermansson

Juldagen  7.00 Julotta, friluftsgudstjänst på gamla 
25 december  kyrkplatsen på Seglora kyrkogård, vid
   uppehållsväder. 
   Olsson, Å Hermansson

Annandag Jul 10.00 Gudstjänst på Fagersro äldreboende
26 december  Flodhag, Å Hermansson

Annandag Jul 11.00 Gudstjänst på Björkhaga äldreboende
26 december  Flodhag, Å Hermansson

Annandag Jul 17.00 Julens sånger i Kinnarumma kyrka
26 december  Flodhag, Å Hermansson

Söndag efter jul  17.00 Gudstjänst i Viskans kapell
Nyårsafton             Olsson, C Hermansson
31 december

Nyårsdagen  16.00 Mässa i Seglora församlingshem
1 januari 2018 Olsson, C Hermansson

Trettondedag Jul 10.00 Julens sånger i Seglora församlingshem 
6 januari  Kom och sjung tillsammans med  Cantabile. 
   Olsson, Å Hermansson

Trettondedag Jul 17.00 Julmusik  i Rydboholms kyrka
6 januari  Borås Vokalensemble och musiker under ledning 
   av Dan Lind, Gaudete av Anders Öhrwall.
   Olsson, C Hermansson
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Predikoturerna för Kyrknytts vinterperiod finns på sidorna 
21-23. Här presenteras några arrangemang lite extra. 

2 dec. kl 10-12, julmarknad Seglora församlingshem.
Traditionsenlig julmarknad till förmån för Svenska kyrkans interna-
tionella arbete. Gåvor mottages tacksamt. Intäkterna går oavkortat till 
hjälparbete bland världens fattiga. Sång av kören ”Inga-Lill med vän-
ner”. Kaffeservering, lotterier, auktion.

3 dec. kl 10.00, första Advent Seglora 
församlingshem. Cantabile medverkar.
3 dec. kl 17.00, första Advent Kinnarumma 
kyrka. Tonkören och barnkören medverkar. 

10 dec. kl 10.00, Luciagudstjänst Seglora 
församlingshem. Barn från Seglora och BUS (Barn och 
Unga Svaneholm) deltar.
10 dec. kl 17.00, Luciagudsjtänst Rydboholms 
kyrka. Barnkörerna, Minidraget, Kyrkdraget och Draget.

7 jan. kl 15.00, julfest i Viskans kapell.
Familjegudstjänst med efterföljande julgransplundring och risgröt. 
Anmälan till Carl Hasselberg, se sid 18, senast 2 januari. 

4 feb. kl 10.00, Kyndelsmässodagen i Rydboholms kyrka
Den 1:a januari byter vi stift. Efter att ha tillhört Göteborgs stift sedan 
1620, kommer vi framöver att höra till Skara stift. Övriga församling-
ar i Borås stad/kommun tillhör Skara stift och det är en bidragande 
orsak till att vi byter. Beslutet togs av Kyrkostyrelsen december 2016 
och som nu blir verklighet för oss när det nya året börjar. 

Detta uppmärksammar vi denna dag då biskopen för Göteborg stift 
Per Eckerdal och biskopen för Skara stift Åke Bonnier medverkar i 
vår gudstjänst. Efteråt blir det förtäring och vi får lyssna till stiftshis-
toria från både vårt gamla och nya stift av kh em Lennart Nordqvist.
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Predikoturerna för Kyrknytts vinterperiod finns på sidorna 
21-23. Här presenteras några arrangemang lite extra. 
24 feb. kl 15.30, fasteinsamling i Seglora förs.hem.
Fasteinsamling med lotteriförsäljning, brödauktion m.m. Kom och ge 
ditt stöd till detta viktiga arbete. Vi avslutar med
kl 17.00 Musikgudstjänst

25 feb. kl 11.00, dopfest i Viskans kapell.
Kinnarumma och Seglora församlingar vill uppmärksamma dopet i en 
familjegudstjänst med efterföljande kalas i Kyrkligt centrum. Barnen 
som döptes 2017 får ”De yngstas bibel” som gåva. 

3 mars kl 17.00, Musik i helgsmål i 
Kinnarumma kyrka.
Folkmusik med Andersson Runevad Duo.

17 mars kl 14-16, Vårfrufest i Viskans kapell.
Det har blivit en god tradition att fira Vårfrufest och sam-
tidigt uppmärksamma fastekampanjen.
Mer information kommer i nästa Kyrknytt - men vi vill redan nu säga 
att vi gärna tar emot gåvor som kan bli vinster i våra lotterier. 
Särskilt välkommet är om du har en fin tavla att skänka!
Kontakta Michael Flodhag om du vill ge något.

Kollekt med Swish
Det ges nu möjlighet att ge kollekt vid gudstjänsterna genom Swish. 
 
Är man på gudstjänst i Kinnarumma, Rydboholm eller Viskans 
kapell kan man swisha sin gåva till Kinnarumma församling, 
nummer 123 554 4341. 
Är man på gudstjänst i Seglora gäller Seglora församling, 
nummer 123 608 4396. 
Självklart kan man även fortsättningsvis ge en kontant gåva. 
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Barnverksamheten
En eftermiddag med Draget.

Måndagar kl 15 träffas 
barn som går i klass 5 
och 6 i Kyrkligt centrum i 
Viskafors.

Eftersom de kommer 
direkt från skolan börjar 
vi med att äta smörgås 
tillsammans. 

Sedan är det en samling då vi tänder ljus, 
sjunger och läser ur en bok som handlar 
om livet och om det som står i Bibeln. 
Olika veckor är det sedan olika sorts 
aktiviteter, som något pyssel eller lekar. 
Ibland förbereder vi något inslag till en 
gudstjänst i kyrkan på en söndag.

Aktiviteter för barn, ungdomar och föräldrar
På vårterminen börjar grupperna under vecka 3. Telefonnummer till 
kontaktpersoner finns på sid 18. Från januari är Sara Lindgren kon-
taktperson i grupperna.

Rydboholms Kyrka
Söndagsskolan träffas varannan söndag från den 21 januari i Rydbo-
holms kyrka kl 17.00. Vi hör Bibelns berättelser, pysslar och sjunger. 
Kontakt: Carl Hasselberg, Maria Zitka.

Kinnarumma Kyrka
Vuxen-barngrupp för vuxen med ett eller flera barn 0-6 år. Vi har en 
samling med sånger, fikar och leker eller pysslar torsdagar kl 10.00-
12.00. Kontakt: Carl Hasselberg.
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Barnverksamheten
Kyrkligt centrum, Varbergsvägen 87, Viskafors.

Babyrytmik. Sång och rytmik anpassat för 0-12 månader, onsdagar 
kl 9.30-10.00. Sedan kan man stanna kvar i Vuxen-barngruppen som 
startar kl 10.00. Kontakt: Carl Hasselberg.
Vuxen-barngrupp för vuxen med ett eller flera barn 0-6 år. Vi har en 
samling med sånger, fikar och leker eller pysslar onsdagar kl 10.00-
12.00 och fredagar kl 10.00-12.00. Kontakt: Carl Hasselberg.
Minidraget för dig som går i årskurs F-2, torsdagar kl 14.00-15.30. 
Kontakt: Carl Hasselberg, Sara Lindgren.
Kyrkdraget för dig som går i åk 3-4, onsdagar 14.30-16.00. Kontakt: 
Sara Lindgren, Carl Hasselberg.
Draget i Kyrkligt centrum Viskafors för dig i åk 5-6, måndagar 15.00-
16.30. Kontakt: Sara Lindgren, Carl Hasselberg.
Ungdomscafé i Kyrkligt centrum från 13 år och uppåt onsdagar kl 19-
21. Kontakt: Sara Lindgren.  
Barnkörer i Viskafors: 9-12-åringar övar tisdagar kl 15.30-16.30. 
6-8-åringar övar onsdagar. Drop in från kl 13.30, sång kl 13.45-14.20.    
Kontakt: Cecilia Hermansson.
      
     Svaneholms församlingshem, bredvid Svaneholmsskolan.
Vuxen-barngrupp för vuxen med ett eller flera barn 0-6 år. Vi fikar, 
leker, pysslar i Svaneholms församlingshem måndagar kl 10.00-12.00. 
Kontakt: Sara Lindgren. Från och med januari Carl Hasselberg.
BUS - Barn och unga i Svaneholm, åk 3-6 tisdagar kl 14.00-15.30. 
Kontakt: Sara Lindgren, Åsa Hermansson.

Messy Church. Det är en samling framför allt för barn tillsammans 
med sina föräldrar eller en annan vuxen där vi äter mat utan kostnad, 
pysslar och har andakt tillsammans. 
Tisdag 5 december i år och under 
våren tisdagarna 6 februari, 6 mars, 
3 april och 8 maj under terminstid 
kl 17.00-19.00. 
Kontakt: Michael Flodhag
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Våra körer och musikverksamhet

CANTABILE träffas i Seglora församlingshem på torsdagar 
18.15-20.00. Välkommen att sjunga tillsammans 
med körledare Åsa Hermansson, tel sid 18. 
Start igen den 18 januari. 

TONKÖREN välkomnar dig som vill sjunga och dela 
en god gemenskap i Kyrkligt centrum på onsdagskvällarna 
mellan 19.10-21.00.
Vill du delta i veckomässan är du välkommen 18.30.
Körledare är Cecilia Hermansson, tel sid 18.

Seglora barnkör
Vi övar  i Seglora församlingshem. 
För barn i alla åldrar torsdagar 
kl 17.30-18.00
Frågor, ring Åsa Hermansson, tel sid 18. 

Alla barn som går i årskurs 1 -2 i
Viskafors och Kinnarumma
VÄLKOMNA att sjunga i barnkör i Kyrkligt centrum
onsdagar kl 13.30-13.45 med drop in fika. Sång mellan 13.45-14.15.
Har du frågor kontakta Cecilia Hermansson, tel sid 18.

Viskadalens gitarrorkester
Är du intresserad av att spela och sjunga? Då är du 
välkommen att kontakta Åsa Hermansson, tel sid 18. 
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Ungdomsverksamheten

Ungdomscafé 
För dig i årskurs 7 och uppåt. Varje onsdag har vi öppet vårt ungdomscafé i 
Kyrkligt centrum. Vi börjar 18.30 med en veckomässa, därefter går vi ner i 
källaren och fikar, samtalar, spelar pingis och biljard eller någon annan rolig 
aktivitet. Vi slutar kl 21. 

Vuxen som vill åka till Taizé?

2018 gör församlingen åter en resa till klostret i Taizé. För det mesta 
är det ungdomar som åker, men i år vill vi öppna upp för dig som är 
vuxen, att följa med. Programmet är detsamma som för ungdomarna 
men anpassat för vuxna. 

Resan går av stapeln 4-13 augusti och kostnaden blir cirka 3 200 kr
för resa och mat.

Om du är intresserad vill jag att du hör av dig till mig via e-post eller 
telefon senast 31 januari (jag behöver kontakta Taizé i god tid för att 
göra ett program för vuxna). Kontaktuppgifter finner du på sidan 18.
Hoppas du vill följa med!
Michael Flodhag 
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Seglora kyrkas renovering
Renoveringen av Seglora kyrka fort-
sätter. Skrapningen av innertaket har 
tagit tid. Nu framträder ett vackert 
tak med målningar och en fin färg-
glad bård. Förgyllningar har bättrats 
på och predikstolen är rengjord. 
Som alla förstår så är det rätt dam-
migt på en hel del ställen högt upp 
och bara det faktum att man rengör 
gör sitt till. Målningarna i koret är 
rengjorda och påbättrade. 

Sidoläktarna byggs om så att lut-
ningen blir större och det gör att man 
kommer att kunna se bättre även när 
man sitter längst bak. 

Elarbeten med nya led-
ningar är ett omfattande 
arbete. Allt kablage skall 
bytas och det är många 
meter som ersätts. Nya 
väggar är uppsatta i kyr-
kolokalen. 

Det skall bli ett pentry till höger när man kommer in i själva kyrko-
rummet samt ett mindre förråd och en plats för vaktmästaren med 
manöverbord. Till vänster blir det två nya toaletter. 

Återinvigningen blir på Palmsöndagen, den 25 mars. 
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Arrangemang som varit under hösten       

            

                    Soppkokarnas grupp 1 arrangerde                               
musikcafé den 26 oktober i 
Kyrkligt centrum. 

Trevlig underhållning stod 
BTL-grabbarna för, d.v.s. Bertil 
Sköldberg kontrabas, Ture 
Sköldberg gitarr och Lennart 
Johansson dragspel. 
Sjöng gjorde de alla tre, härliga 
gamla, kända låtar. 

Musik i sommarkväll den 
23 augusti i Kinnarumma kyrka. 

Anette Fagerson sång, Per Lundin 
violin och Leif Lundberg klavia-
turer underhöll med vackra som-
marsånger.
På biden ser vi Anette och Per. 

Den 14 oktober var det kvinnofrukost i Seglora 
församlingshem. Efter en härlig frukost fick vi 
information om och prova på choklad. 

Det var Rakel Andersson Ström som hade en 
intressant föreläsning om skillnaden mellan 
”bra och dålig” choklad. 
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Årets julkampanj ”Jag är ett liv”

ÅRETS JULKAMPANJ 
3 DECEMBER 2017 - 
6 JANUARI 2018
Tina 5 år från Manilla 
Filippinerna:”Att få börja skolan. 
Jag längtar efter att få lära mig 
saker och jag vill ha läxor”.
2 kr = En dusch för ett barn som 
kommer in från gatan, vattenavgift 
och schampo.
55 kr = En dygnskostnad för ett barn som bor på boendet, 
inklusive måltider, dusch, sovplats, personal etc.
SMS:a LIV till 72 905 och ge 100 kronor.
Ge en gåva via: PG 90 01 22-3 eller BG 900-1233. 
Swisha valfritt belopp till 9001223.
www.svenskakyrkan.se/julkampanjen

Gyckelspel om avlatsbrev.

Luthers barn

Luthers ungar
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Luthers Ungar
Den 10-12 november framfördes musikalen 
Luthers ungar i Rydboholms kyrka. Medver-
kande var Frederik Nilsson - Luther, Maria 
Havrell Nilsson - Käthe, pastoratets barn- och 
vuxenkörer, Maria Ringsén - diverse instru-
ment och Stefan Dursjö - bas.

Musikalen är skriven av Karin Runow på upp-
drag av Stockholms stift med anledning av re-
formationsåret 2017. Den utspelar sig år 1539 i 
Wittenberg, en alldeles vanlig dag tillsammans 
med Hans, Magdalena, Martin, Paul, Margare-
the, deras föräldrar Martin Luther och Katarina 
von Bora. 
Med hjälp av sånger, gyckelspel om avlatsbrev och utbildning, 
barnens påhittade 
lekar och samtal 
kring bordet, 
berättas händelser 
ur Luthers liv och 
reformationshisto-
rien. 

Käthe och nunnorna

Dimridåer och svag belysning 
påverkade bildkvalitéten.
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Resultat från kyrkovalet
I Kinnarumma pastorat var valdeltagandet 14,73 %, det var 2,9 % 
högre än vid kyrkovalet 2014. I pastoratet fanns 3 416 röstberättigade 
och 503 röster blev avgivna. 
Inför valet av kyrkofullmäktige i Kinnarumma pastorat hade två no-
mineringsgrupper registrerats;” Arbetarpartiet – Socialdemokraterna” 
(s) och ”För Kyrkans Bästa i Kinnarumma pastorat”(FKB). 

Efter att personrösterna var räknade fastställdes följande ordning mel-
lan kandidaterna och dessa är valda som ledamöter i Kyrkofullmäk-
tige i Kinnarumma pastorat 2018-2021.
1. Anna-Lena Svensson Forsberg (FKB)
2. Jan-Åke Brorsson (s)
3. Rosemary Hedén (FKB)
4. Christina Frisk (s)
5. Bengt-Erik Ahlin (FKB)
6. Jan-Erik Rapp (s)
7. Kjerstin Olofsson (FKB)
8. Monica Haglund Borg (s)
9. Morgan Carlsson (FKB)
10. Sören Davidsson (s)
11. Annette Assarsson (FKB)
12. Kerstin Hermansson (FKB)
13. Ulla-Britt Möller (s)
14. Agneta Johansson (FKB)
15. Sven-Bertil Lindblom (s)
16. Gunilla Lennström (FKB)
17. Lennart Fors (s)
18. Sven-Erik Hillar (FKB)
19. Leila Pekkala (s)
Eftersom det inte finns fler kandidater på listan för (s) så finns endast 
ersättare från (FKB).  Turordningen bland ersättarna är som följer.
1. Claes Ström 
2. Alva Hjärt 
3. Annica Fredriksson Johansson
4. Ann Svensson
5. Anette Zachrisson                       fortsättning nästa sida.......

14 KYRKNYTT



Från församling och pastorat
fortsättning från föregående sida.....

Kyrkofullmäktige är högsta beslutande organ i ett pastorat. Kyrkofull-
mäktiges uppgifter är bl. a att;
godkänna församlingsinstruktionen, besluta mål och riktlinjer för verk-
samheten, budget, kyrkoavgift och andra viktiga ekonomiska frågor. 

Kyrkofullmäktige väljer ledamöter och ersättare i kyrkorådet, försam-
lingsråd, valnämnden och revisorer, fastställer årsredovisningen och 
beslutar om ansvarsfrihet.

Anna-Lena Svensson Forsberg

Många gravstenar har fortfarande stöttor runt sig efter test som gjorts 
för att se om stenen står stabilt eller inte. 
På Kinnarumma kyrkogård bör man åtgärda gravstenen så fort som 
möjligt då många har stått i snart två år 
med stöttor. 

I Seglora har man även nästa år på sig 
för åtgärd. Det ser finare ut om stöttorna 
kommer bort men det är gravrättsinneha-
varen som har ett ansvar för att det blir 
utfört. 
Somliga tror att kyrkan äger gravstenarna 
men så är icke fallet. Kyrkogårdsförvaltningen har ett ansvar för det 
som finns på kyrkogården men förvaltar endast ett fåtal kulturgravar. 
De flesta är privat egendom. 

Har ni frågor och funderingar, kontakta expeditionen i Viskafors. 
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Från kyrkoböckerna
Fr.o.m. senaste Kyrknytt
Döpta
Kinnarumma församling
Vince Karam, Rydboholm
Einar Malm, Viskafors
Eddie Hernea Wahlström, Rydboholm
Emilio Stolt Hagman, Viskafors
Leonardo Stolt Hagman, Viskafors
Astrid Noring, Viskafors
John Bolin, Rydboholm

Avlidna
Kinnarumma församling
Brita Karlsson, Rydboholm
Ella Anna-Lill Mattiasson, Viskafors
Britta Marianne Ljunggren, Viskafors
Gunnel Bergman, Viskafors
Iris Persson, Rydboholm
Gösta Erik Levin Vångström, Viskafors
Majlis Berit Rosengren, Rydboholm
Kaija Kinnunen, Viskafors
Dagny Mårtensson, Rydboholm

Avlidna
Seglora församling
Britt Riedel, Svaneholm
Ture Ingemar Svensson, Seglora

Vigda
Kinnarumma församling
Andreas Nittborn och Malin Masser, Viskafors
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Välkommen till våra återkommande aktiviteter
Andakt, tisdagar i Viskans kapell 
kl 11.30 med sopplunch mellan 
11.45-13.30.   
Kostnad 30 kronor. 

5/12     Kålsoppa
12/12 Risgrynsgröt, skinksmörgås
9/1 Nikkaluoktasoppa
16/1 Ärtsoppa
23/1 Pastasoppa
30/1 Fisksoppa
6/2 Dynamitsoppa
13/2 Spenatsoppa
20/2 Kycklingsoppa
27/2 Middagssoppa

Sopplunchen är ett arrangemang 
tillsammans med Röda Korset i 
Viskafors.

Bibelstudiegruppen i 
Seglora träffas tisdagar 
ojämna veckor i 
församlingshemmet.
Tiden är 13.30-15.00. 
Välkommen att dela och 
samtala kring Guds ord.
Upptakt för våren är 
tisdagen den 30 januari.

Andakterna på 
våra äldreboenden
Torsdagar jämna veckor.
Ängsjöparken kl 11.00

Torsdagar ojämna veckor.
Fagersro kl 10.00
Björkhaga kl 11.00

Även om du inte bor på våra 
äldreboenden är du välkommen 
vid andakterna.

Torsdagscafé
i Rydboholms kyrka torsda-
gar 10-12. Välkommen att 
träffas, trivas, fika och sam-
tala. Sista träff för teriminen 
är 7 december.
Vi startar igen den 
11 januari.
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KONTAKTUPPGIFTER

Kyrkoherde Sven-Erik Olsson, sven-erik.olsson@svenskakyrkan.se            
033-20 75 88, 0706-31 82 85 endast sms
Komminister Michael Flodhag, michael.flodhag@svenskakyrkan.se        
033-20 75 82, 0706-17 10 16 endast sms
Diakoniassistent Birgittha Hillar, birgittha.hillar@svenskakyrkan.se
033-20 75 85, 0727-19 75 85 endast sms
Kyrkomusiker Cecilia Hermansson, cecilia.hermansson@svenskakyrkan.se 
033-20 75 89, 0730-22 54 92 endast sms
Kyrkomusiker Åsa Hermansson, asa.hermansson@svenskakyrkan.se
033-20 75 83, 0727-34 75 83 endast sms
Kanslist Anna-Karin Apelqvist, anna-karin.apelqvist@svenskakyrkan.se     
033-20 75 80 
Förvaltningsassistent Malin Östlund, malin.ostlund@svenskakyrkan.se       
033-20 75 84
Församlingspedagog Carl Hasselberg, carl.hasselberg@svenskakyrkan.se   
033-20 75 86, 0727-19 75 86 endast sms
Församlingspedagog Sara Lindgren, sara.lindgren@svenskakyrkan.se
033-20 75 81, 0727-35 75 81 endast sms
Vikarierande församlingspedagog Linnea Kos, linnea.kos@svenskakyrkan.se
033-20 75 91, 0725-50 75 91 endast sms t.o.m  7/12 2017.    
Kyrkovaktmästare Johan Heed, johan.heed@svenskakyrkan.se
033-20 75 97
Kyrkovaktmästare Kalle Pettersson, kalle.pettersson@svenskakyrkan.se
033-20 75 98, säsongsarbetare
Kyrkovaktmästare Bo Gunnarsson, bo.gunnarsson@svenskakyrkan.se    
033-20 75 95 
Förman vaktmästeri Hans Westerberg, hans.westerberg@svenskakyrkan.se
033- 20 75 96

Adress till förvaltningen
Kyrkligt centrum, Varbergsvägen  87, 515 34 Viskafors, tel 033-20 75 80.
Kanslist Anna-Karin Apelqvist, expeditionstid måndag-torsdag kl 13-15, 
fredag kl 10-12.
Webbsida: www.svenskakyrkan.se/kinnarumma       
E-post: kinnarumma.pastorat@svenskakyrkan.se
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KONTAKTUPPGIFTER

Kyrkvärdar
Seglora                 Rydboholm
Anna-Lena                Robert o Maria Zitka  0705-36 10 12 
Svensson Forsberg     0722-44 66 49  Gunilla Alriksson       033-29 35 43
Lars Friberg                033-29 51 45 Annette Assarsson      0709-14 90 88
Yvonne Åkesson         0705-89 10 59 Bengt-Erik Ahlin        033-29 32 06
Rosemary Hedén        0320-920 92 Bo Sjöholm                 033-29 31 34
Anette Zachrisson       0320-910 25   

Kinnarumma        Viskans kapell
Karin Malmgren 033-29 46 80 Birgittha Hillar            033-20 75 85
Kjerstin Olofsson       0706-39 46 37  

Kyrknyttskommittén
Ansvarig utgivare Sven-Erik Olsson
Redaktör Eva Kindvall Vinkvist, tel. 0320-910 24, 0706-69 10 24, 
eva.vinkvist@seglora.se
Övriga i redaktionen: Annica F Johansson, Robert Zitka och Anna-Karin 
Apelqvist.

 

Ordföranden i kyrkofullmäktige, kyrkoråd och församlingsråd.
Nedanstående är valda t.o.m. 31/12 2017. I nästa Kyrknytt presenteras de som 
väljs för nästkommande period.

Ordförande kyrkofullmäktige Bengt-Erik Ahlin                     033- 29 32 06
Ordförande kyrkorådet Anna-Lena Svensson Forsberg         0722-44 66 49 
Ordf. Kinnarumma församlingsråd Kjerstin Olofsson           0706-39 46 37
Ordf. Seglora församlingsråd Anna-Lena Svensson Forsberg 0722-44 66 49
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Tjänstgörande präster och kyrkomusiker på predikoturerna, sid 21-23.  
SEO  Sven-Erik Olsson, kyrkoherde
MF  Michael Flodhag, komminister
ÅH  Åsa Hermansson, kyrkomusiker
CH  Cecilia Hermansson, kyrkomusiker

Kyrkskjuts                             
Gäller till gudstjänsterna i Kinnarumma, Viskafors och Rydboholm. 
För Seglora gäller från 1:a söndagen i Advent t.o.m. påsk.
Kostnaden är 20 kronor per enkel resa. Ring Taxi, 033-123 123, 
senast dagen före och beställ kyrktur Viskafors eller Seglora.

Information om kollekter, kyrkkaffe, kyrkskjuts samt 
predikoturer presenterar vi på följande sidor.

Kollekter
3 dec  Svenska kyrkans internationella arbete
10 dec  Svenska kyrkans unga
17 dec  Stiftelsen Göteborgs kyrkliga stadsmission
24 dec  Svenska kyrkans internationella arbete
25 dec  Drottning Silvias mödrahem i Brasilien
26 dec  Svenska kyrkans internationella arbete
31 dec  Församlingens diakoni

2018
1 jan  Bräcke diakoni
6 jan  Svenska kyrkans internationella arbete
7 jan  Kinnarumma församlings diakoni
14 jan  Stiftesen Göteborgs kyrkliga stadsmission
21 jan  Svenska bibelsällskapet
26 jan  Svenska kyrkans unga
4 feb  Skara stifts kyrkosångsförbund och Sjuhäradsbygdens  
  kyrkosångsförbund
11 feb  Svenska kyrkans internationella arbete
18 feb  Åh stiftsgård
25 feb  Evangeliska fosterlandsstiftelsen, EFS

Det är i regel kyrkkaffe efter gudsjtänsterna i Rydboholm 
och Seglora. 
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Bilden på framsidan: Biskop Åke Bonnier, Skara stift.

Nästa manusstopp är: 19 januari 2018 med utgivning vecka 8.
Tryckt hos Handelstryck i Borås.

Utges av Svenska kyrkan i Kinnarumma och Seglora församlingar.
Välkommen till vår hemsida: 
www.svenskakyrkan.se/kinnarumma

Själavård, andlig vägledning, förbön, bikt.
Prästerna står till tjänst för varje person som av olika anledningar behöver 
prata med någon. Man behöver inte vara i en stor livskris, det kan handla om 
hjälp att hitta rätt i livet. Vår tystnadsplikt ger dig skydd, du kan tala helt fritt.

Själavård 
Det är ett samlande begrepp för 
samtalsterapi med en kristen ingång, 
den kan ofta pågå regelbundet under 
längre tid.
Andlig vägledning
Om du vill upptäcka nya djup i tron 
och i dig själv. Det handlar om att i 
samtal, läsning, meditation och bön 
prata med någon.
Bikt 
Att lasta av sig synden på Gud.

Personlig förbön
Om du behöver hjälp med att be 
för något särskilt. Tag kontakt 
så ber vi för dig och för det som 
oroar eller som du söker ledning 
för.
Enskild nattvard (sockenbud)
Om du inte orkar eller kan kom-
ma till den gemensamma mäs-
san kan vi istället dela måltiden 
hemma hos dig.

Präster: Sven-Erik Olsson och Michael Flodhag
Telefon och e-post, se sidan 18.

Sjukhuskyrkan:patient och anhörig Skene 0320-778000, 
Borås 033-6161011.

Jourhavande präst: Tel 112


